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ELENCO DEGLI SVILUPPI FORNIBILI

Codice

Passo 3 M Passo 5 M Passo 8 M Passo 14 M Passo 20 M

Lunghezza
primitiva
Lp (mm)

Numero
denti
z

Codice
Lunghezza
primitiva
Lp (mm)

Numero
denti
z

Codice
Lunghezza
primitiva
Lp (mm)

Numero
denti
z

Codice
Lunghezza
primitiva
Lp (mm)

Numero
denti
z

Codice
Lunghezza
primitiva
Lp (mm)

Numero
denti
z

111
117
129
141
144
150
156
159
168
174
177
180
186
192
201
204
210
213
216
225
240
246
252
255
267
300
312
318
336
339
363
384
390
420
447
474
480
486
489
495
501
513
522
525
530
537
564
570
597
600
606
612
633
669
708
711
738
753
822
843
882
945
960
1041
1068
1071
1125
1176
1245
1263
1500
1530
1569

37
39
43
47
48
50
52
53
56
58
59
60
62
64
67
68
70
71
72
75
80
82
84
85
89
100
104
106
112
113
121
128
130
140
149
158
160
162
163
165
167
171
174
175
177
179
188
190
199
200
202
204
211
223
236
237
246
251
274
281
294
315
320
347
356
357
375
392
415
421
500
510
523

111-3 M
117-3 M
129-3 M
141-3 M
144-3 M
150-3 M
156-3 M
159-3 M
168-3 M
174-3 M
177-3 M
180-3 M
186-3 M
192-3 M
201-3 M
204-3 M
210-3 M
213-3 M
216-3 M
225-3 M
240-3 M
246-3 M
252-3 M
255-3 M
267-3 M
300-3 M
312-3 M
318-3 M
336-3 M
339-3 M
363-3 M
384-3 M
390-3 M
420-3 M
447-3 M
474-3 M
480-3 M
486-3 M
489-3 M
495-3 M
501-3 M
513-3 M
522-3 M
525-3 M
530-3 M
537-3 M
564-3 M
570-3 M
597-3 M
600-3 M
606-3 M
612-3 M
633-3 M
669-3 M
708-3 M
711-3 M
738-3 M
753-3 M
822-3 M
843-3 M
882-3 M
945-3 M
960-3 M
1041-3 M
1068-3 M
1071-3 M
1125-3 M
1176-3 M
1245-3 M
1263-3 M
1500-3 M
1530-3 M
1569-3 M

225
265
275
295
300
330
350
375
400
425
450
460
475
500
525
535
550
565
580
600
615
620
630
635
665
700
710
740
755
800
835
890
900
925
950
1000
1050
1125
1270
1420
1500

45
53
55
59
60
66
70
75
80
85
90
92
95
100
105
107
110
113
116
120
123
124
126
127
133
140
142
148
151
160
167
178
180
185
190
200
210
225
254
284
300

225-5 M*
265-5 M*
275-5 M*
295-5 M*
300-5 M*
330-5 M*
350-5 M*
375-5 M*
400-5 M*
425-5 M*
450-5 M*
460-5 M*
475-5 M*
500-5 M*
525-5 M*
535-5 M*
550-5 M*
565-5 M*
580-5 M*
600-5 M*
615-5 M*
620-5 M*
630-5 M*
635-5 M*
665-5 M*
700-5 M*
710-5 M*
740-5 M*
755-5 M*
800-5 M*
835-5 M*
890-5 M*
900-5 M*
925-5 M*
950-5 M*
1000-5 M*
1050-5 M*
1125-5 M*
1270-5 M*
1420-5 M*
1500-5 M*

*

376
424
472
480
560
600
624
640
656
720
776
784
800
880
912
920
960
1040
1120
1200
1280
1304
1328
1360
1424
1440
1600
1760
1800
2000
2248
2400
2800

47
53

60
70
75
78
80
82
90
97
98
100
110
114
115
120
130
140
150
160
163
166
170
178
180
200
220
225
250
281
300
350

376-8 M*
424-8 M*
472-8 M*
480-8 M*
560-8 M*
600-8 M*
624-8 M*
640-8 M*
656-8 M*
720-8 M*
776-8 M*
784-8 M*
800-8 M*
880-8 M*
912-8 M*
920-8 M*
960-8 M*
1040-8 M*
1120-8 M*
1200-8 M*
1280-8 M*
1304-8 M*
1328-8 M*
1360-8 M*
1424-8 M*
1440-8 M*
1600-8 M*
1760-8 M*
1800-8 M*
2000-8 M*
2248-8 M*
2400-8 M*
2800-8 M*

966
1190
1400
1610
1778
1890
2100
2310
2450
2590
2800
3150
3500
3850
4326
4578

69
85
100
115
127
135
150
165
175
185
200
225
250
275
309
327

966-14 M
1190-14 M
1400-14 M
1610-14 M
1778-14 M
1890-14 M
2100-14 M
2310-14 M
2450-14 M
2590-14 M
2800-14 M
3150-14 M
3500-14 M
3850-14 M
4326-14 M
4578-14 M

2000
2500
3400
3800
4200
4600
5000
5200
5400
5600
5800
6000
6200
6400
6600

100
125
170
190
210
230
250
260
270
280
290
300
310
320
330

2000-20 M
2500-20 M
3400-20 M
3800-20 M
4200-20 M
4600-20 M
5000-20 M
5200-20 M
5400-20 M
5600-20 M
5800-20 M
6000-20 M
6200-20 M
6400-20 M
6600-20 M

Larghezza standard
delle cinghie

Passo

3 M 6 - 9 - 15

9 - 15 - 25

20 - 30 - 50 - 85

40 - 55 - 85 - 115
170

115 - 170 - 230
290 - 340

5 M

8 M

20 M

14 M

Larghezza (mm)

*: Cinghie fornibili anche in
esecuzione a doppia dentatura
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Pulegge TOP DRIVE® HTD

C
O
N
S
U
L
T
A
T
E
C
I

C
O
N
S
U
L
T
A
T
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Barre dentate di serie

Flange per barre dentate di serie
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10 - 3 M 15 10 3 09.55 08.79 12.0 12.0 17.0 26.0 9
12 - 3 M 15 12 3 11.46 10.70 16.0 15.0 17.0 26.0 9
14 - 3 M 15 14 3 13.37 12.61 18.0 18.0 17.0 26.0 9
15 - 3 M 15 15 3 14.32 13.56 16.0 18.0 17.0 26.0 9
16 - 3 M 15 16 1 15.28 14.52 20.0 10.0 19.5 26.0 6.5
18 - 3 M 15 18 1 17.19 16.43 20.0 11.0 19.5 26.0 6.5
20 - 3 M 15 20 1 19.10 18.34 23.0 13.0 19.5 26.0 6.5
21 - 3 M 15 21 1 20.05 19.29 24.0 14.0 19.5 26.0 6.5
22 - 3 M 15 22 1 21.01 20.25 25.0 14.0 19.5 26.0 6.5
24 - 3 M 15 24 1 22.92 22.16 27.0 14.0 19.5 26.0 6.5
26 - 3 M 15 26 1 24.83 24.07 27.0 16.0 19.5 26.0 6.5
28 - 3 M 15 28 1 26.74 25.98 30.0 18.0 19.5 26.0 6.5
30 - 3 M 15 30 1 28.65 27.89 33.0 20.0 19.5 26.0 6.5
32 - 3 M 15 32 1 30.56 29.80 33.0 22.0 19.5 26.0 6.5
36 - 3 M 15 36 1 34.38 33.62 40.0 26.0 20.0 30.0 10
40 - 3 M 15 40 1 38.20 37.44 46.0 28.0 20.0 30.0 10
44 - 3 M 15 44 1 42.02 41.26 46.0 33.0 20.0 30.0 10
48 - 3 M 15 48 7 45.84 45.08 – 33.0 20.0 30.0 10
60 - 3 M 15 60 7 57.30 56.54 – 33.0 20.0 30.0 10
72 - 3 M 15 72 7 68.75 67.99 – 33.0 20.0 30.0 10

Le pulegge dentate standard vengono comunemente tenute a
magazzeno nei passi 8 e 14 mm nelle due esecuzioni: a mozzo
pieno e adatte per bussola conica «Sersit®».

Per quanto riguarda i passi 3 e 5 mm le pulegge sono
disponibili a mozzo pieno.

– Forme costruttive: vedi elenco tabelle “Tipo”

– Materiali: vedi elenco tabelle “Materiale”

– Trattamento di finitura:

- ghisa: fosfatazione al manganese di colore nero.

- acciaio: fosfatazione al manganese di colore nero.

– Equilibratura: contenuta nel grado G16.

Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

� e
mm

H
mm

W
mm

Y
mm

Z
mm Flange Materiale

C
on

fla
ng
e

S
en
za

fla
ng
e

A
llu
m
in
io

PULEGGE DENTATE TOP DRIVE® HTD

FORME COSTRUTTIVE E DIMENSIONI DELLE PULEGGE STANDARD
(versione con mozzo pieno)

Passo 3 mm

3M 09

10 - 3 M 09 10 3 09.55 08.79 12.0 12.0 10.2 17.5 7.3
12 - 3 M 09 12 3 11.46 10.70 16.0 15.0 10.2 17.5 7.3
14 - 3 M 09 14 3 13.37 12.61 18.0 18.0 10.2 17.5 7.3
15 - 3 M 09 15 3 14.32 13.56 16.0 18.0 10.2 17.5 7.3
16 - 3 M 09 16 1 15.28 14.52 20.0 10.0 12.8 20.6 7.8
18 - 3 M 09 18 1 17.19 16.43 20.0 11.0 12.8 20.6 7.8
20 - 3 M 09 20 1 19.10 18.34 23.0 13.0 12.8 20.6 7.8
21 - 3 M 09 21 1 20.05 19.29 24.0 14.0 12.8 20.6 7.8
22 - 3 M 09 22 1 21.01 20.25 25.0 14.0 12.8 20.6 7.8
24 - 3 M 09 24 1 22.92 22.16 27.0 14.0 12.8 20.6 7.8
26 - 3 M 09 26 1 24.83 24.07 27.0 16.0 12.8 20.6 7.8
28 - 3 M 09 28 1 26.74 25.98 30.0 18.0 12.8 20.6 7.8
30 - 3 M 09 30 1 28.65 27.89 33.0 20.0 12.8 20.6 7.8
32 - 3 M 09 32 1 30.56 29.80 33.0 22.0 12.8 20.6 7.8
36 - 3 M 09 36 1 34.38 33.62 40.0 26.0 13.4 22.2 8.8
40 - 3 M 09 40 1 38.20 37.44 46.0 28.0 13.4 22.2 8.8
44 - 3 M 09 44 1 42.02 41.26 46.0 33.0 13.4 22.2 8.8
48 - 3 M 09 48 7 45.84 45.08 – 33.0 13.4 22.2 8.8
60 - 3 M 09 60 7 57.30 56.54 – 33.0 13.4 22.2 8.8
72 - 3 M 09 72 7 68.75 67.99 – 33.0 13.4 22.2 8.8

Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

� e
mm

H
mm

W
mm

Y
mm

Z
mm Flange Materiale

C
on

fla
ng
e

S
en
za

fla
ng
e

A
llu
m
in
io

3 M 15 3

1

7
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Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

� e
mm

U
mm

W
mm

Y
mm

Z
mm Flange Materiale

C
on

fla
ng
e

S
en
za

fla
ng
e

A
llu
m
in
io

A
cc
ia
io

Passo 5 mm

5M 09

H
mm

12 - 5 M 09 12 1 19.10 17.96 23 – 14.5 13.0 20.0 5.5
14 - 5 M 09 14 1 22.28 21.14 24 – 14.5 14.0 20.0 5.5
15 - 5 M 09 15 1 23.87 22.73 27 – 14.5 16.0 20.0 5.5
16 - 5 M 09 16 1 25.47 24.32 27 – 14.5 16.5 20.0 5.5
18 - 5 M 09 18 1 28.65 27.51 30 – 14.5 20.0 20.0 5.5
20 - 5 M 09 20 1 31.83 30.69 33 – 14.5 23.0 22.5 8.0
21 - 5 M 09 21 1 33.42 32.28 36 – 14.5 24.0 22.5 8.0
22 - 5 M 09 22 1 35.01 33.87 36 – 14.5 25.0 22.5 8.0
24 - 5 M 09 24 1 38.19 37.06 40 – 14.5 27.0 22.5 8.0
26 - 5 M 09 26 1 41.38 40.24 46 – 14.5 30.0 22.5 8.0
28 - 5 M 09 28 1 44.56 43.42 50 – 14.5 30.5 22.5 8.0
30 - 5 M 09 30 1 47.75 46.61 50 – 14.5 35.0 22.5 8.0
32 - 5 M 09 32 1 50.93 49.79 55 – 14.5 38.0 22.5 8.0
36 - 5 M 09 36 1 57.30 56.16 62 – 14.5 38.0 22.5 8.0
40 - 5 M 09 40 1 63.66 62.52 67 – 14.5 38.0 22.5 8.0
44 - 5 M 09 44 7 70.03 68.89 – – 14.5 38.0 25.5 11.0
48 - 5 M 09 48 7 76.39 75.25 – – 14.5 45.0 25.5 11.0
60 - 5 M 09 60 7 95.49 94.35 – – 14.5 45.0 25.5 11.0
72 - 5 M 09 72 3 114.590 113.450 – 90 14.5 45.0 25.5 11.0

Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

� e
mm

U
mm

W
mm

Y
mm

Z
mm Flange Materiale

C
on

fla
ng
e

S
en
za

fla
ng
e

A
llu
m
in
io

A
cc
ia
io

5 M 15

H
mm

12 - 5 M 15 12 1 19.10 17.96 23 – 20.5 13.0 26.0 5.5
14 - 5 M 15 14 1 22.28 21.14 24 – 20.5 14.0 26.0 5.5
15 - 5 M 15 15 1 23.87 22.73 27 – 20.5 16.0 26.0 5.5
16 - 5 M 15 16 1 25.47 24.32 27 – 20.5 16.5 26.0 5.5
18 - 5 M 15 18 1 28.65 27.51 30 – 20.5 20.0 26.0 5.5
20 - 5 M 15 20 1 31.83 30.69 33 – 20.5 23.0 26.0 5.5
21 - 5 M 15 21 1 33.42 32.28 36 – 20.5 24.0 26.0 5.5
22 - 5 M 15 22 1 35.01 33.87 36 – 20.5 25.5 26.0 5.5
24 - 5 M 15 24 1 38.19 37.06 40 – 20.5 27.0 28.0 7.5
26 - 5 M 15 26 1 41.38 40.24 46 – 20.5 30.0 28.0 7.5
28 - 5 M 15 28 1 44.56 43.42 50 – 20.5 30.5 28.0 7.5
30 - 5 M 15 30 1 47.75 46.61 50 – 20.5 35.0 28.0 7.5
32 - 5 M 15 32 1 50.93 49.79 55 – 20.5 38.0 28.0 7.5
36 - 5 M 15 36 1 57.30 56.16 62 – 20.5 38.0 28.0 7.5
40 - 5 M 15 40 1 63.66 62.52 67 – 20.5 38.0 28.0 7.5
44 - 5 M 15 44 7 70.03 68.89 – – 20.5 38.0 30.0 9.5
48 - 5 M 15 48 7 76.39 75.25 – – 20.5 38.0 30.0 9.5
60 - 5 M 15 60 7 95.49 94.35 – – 20.5 50.0 30.0 9.5
72 - 5 M 15 72 3 114.590 113.450 – 90 20.5 50.0 30.0 9.5

Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

� e
mm

U
mm

W
mm

Y
mm

Z
mm Flange Materiale

C
on

fla
ng
e

S
en
za

fla
ng
e

A
llu
m
in
io

A
cc
ia
io

5 M 25

H
mm

12 - 5 M 25 12 1 19.10 17.96 23 – 30.0 13.0 36.0 6
14 - 5 M 25 14 1 22.28 21.14 24 – 30.0 14.0 36.0 6
15 - 5 M 25 15 1 23.87 22.73 27 – 30.0 16.0 36.0 6
16 - 5 M 25 16 1 25.47 24.32 27 – 30.0 16.5 36.0 6
18 - 5 M 25 18 1 28.65 27.51 30 – 30.0 20.0 36.0 6
20 - 5 M 25 20 1 31.83 30.69 33 – 30.0 23.0 36.0 6
21 - 5 M 25 21 1 33.42 32.28 36 – 30.0 24.0 38.0 8
22 - 5 M 25 22 1 35.01 33.87 36 – 30.0 25.5 38.0 8
24 - 5 M 25 24 1 38.19 37.06 40 – 30.0 27.0 38.0 8
26 - 5 M 25 26 1 41.38 40.24 46 – 30.0 30.0 38.0 8
28 - 5 M 25 28 1 44.56 43.42 50 – 30.0 30.5 38.0 8
30 - 5 M 25 30 1 47.75 46.61 50 – 30.0 35.0 38.0 8
32 - 5 M 25 32 1 50.93 49.79 55 – 30.0 38.0 38.0 8
36 - 5 M 25 36 1 57.30 56.16 62 – 30.0 38.0 38.0 8
40 - 5 M 25 40 1 63.66 62.52 67 – 30.0 38.0 38.0 8
44 - 5 M 25 44 7 70.03 68.89 – – 30.0 38.0 40.0 10
48 - 5 M 25 48 7 76.39 75.25 – – 30.0 38.0 40.0 10
60 - 5 M 25 60 7 95.49 94.35 – – 30.0 50.0 40.0 10
72 - 5 M 25 72 3 114.590 113.450 – 90 30.0 50.0 40.0 10

3

7

1
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Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

� e
mm

U
mm

W
mm

Y
mm

Z
mm

� d
mm Flange MaterialeH

mm

Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

� e
mm

U
mm

W
mm

Y
mm

Z
mm

� d
mm Flange MaterialeH

mm

Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

� e
mm

U
mm

W
mm

Y
mm

Z
mm

� d
mm Flange Materiale

C
on

fla
ng
e

S
en
za
fla
ng
e

G
hi
sa

A
cc
ia
io

Passo 8 mm
8M 20

H
mm

18 - 8 M 20 18 1 45.84 44.46 50 – 28 32 38 10 –
20 - 8 M 20 20 1 50.93 49.56 55 – 28 36 38 10 –
22 - 8 M 20 22 1 56.02 54.65 62 – 28 43 38 10 –
24 - 8 M 20 24 1 61.12 59.74 67 – 28 49 38 10 –
26 - 8 M 20 26 1 66.21 64.84 73 – 28 50 38 10 –
28 - 8 M 20 28 1 71.30 69.93 77 – 28 55 38 10 –
30 - 8 M 20 30 1 76.39 75.02 84 – 28 60 38 10 –
32 - 8 M 20 32 1 81.49 80.12 88 – 28 64 38 10 –
34 - 8 M 20 34 1 86.58 85.21 94 – 28 70 38 10 –
36 - 8 M 20 36 1 91.67 90.30 98 – 28 75 38 10 –
38 - 8 M 20 38 1 96.77 95.39 104 – 28 80 38 10 –
40 - 8 M 20 40 1 101.86 100.49 108 – 28 85 38 10 –
44 - 8 M 20 44 1 112.05 110.67 121 – 28 96 38 10 –
48 - 8 M 20 48 1 122.23 120.86 129 – 28 104 38 10 –
56 - 8 M 20 56 2 142.60 141.23 149 117 28 80 38 10 –
60 - 8 M 20 60 2 152.79 151.42 158 127 28 80 38 10 –
64 - 8 M 20 64 2 162.97 161.60 168 137 28 80 38 10 –
72 - 8 M 20 72 2 183.35 181.97 191 158 28 80 38 10 –
80 - 8 M 20 80 3 203.72 202.35 – 179 28 90 38 10 –
84 - 8 M 20 84 3 213.90 212.53 – 190 28 90 38 10 –
90 - 8 M 20 90 3 229.18 227.81 – 204 28 90 38 10 –
112 - 8 M 20 112 5 285.21 283.83 – 260 28 90 38 10 19
144 - 8 M 20 144 5 366.69 365.32 – 342 28 90 38 10 19
168 - 8 M 20 168 5 427.80 426.42 – 403 28 100 38 10 19
192 - 8 M 20 192 5 488.92 487.54 – 465 28 100 38 10 19

C
on

fla
ng
e

S
en
za
fla
ng
e

G
hi
sa

A
cc
ia
io

8 M 30

18 - 8 M 30 18 1 45.84 44.46 50 – 38 32 48 10 –
20 - 8 M 30 20 1 50.93 49.56 55 – 38 36 48 10 –
22 - 8 M 30 22 1 56.02 54.65 62 – 38 43 48 10 –
24 - 8 M 30 24 1 61.12 59.74 67 – 38 49 48 10 –
26 - 8 M 30 26 1 66.21 64.84 73 – 38 50 48 10 –
28 - 8 M 30 28 1 71.30 69.93 77 – 38 55 48 10 –
30 - 8 M 30 30 1 76.39 75.02 84 – 38 60 48 10 –
32 - 8 M 30 32 1 81.49 80.12 88 – 38 64 48 10 –
34 - 8 M 30 34 1 86.58 85.21 94 – 38 70 48 10 –
36 - 8 M 30 36 1 91.67 90.30 98 – 38 75 48 10 –
38 - 8 M 30 38 1 96.77 95.39 104 – 38 80 48 10 –
40 - 8 M 30 40 1 101.86 100.49 108 – 38 85 48 10 –
44 - 8 M 30 44 1 112.05 110.67 121 – 38 96 48 10 –
48 - 8 M 30 48 1 122.23 120.86 129 – 38 104 48 10 –
56 - 8 M 30 56 2 142.60 141.23 149 117 38 90 48 10 –
60 - 8 M 30 60 2 152.79 151.42 158 127 38 90 48 10 –
64 - 8 M 30 64 2 162.97 161.60 168 137 38 90 48 10 –
72 - 8 M 30 72 2 183.35 181.97 191 158 38 95 48 10 –
80 - 8 M 30 80 3 203.72 202.35 – 179 38 100 48 10 –
84 - 8 M 30 84 3 213.90 212.53 – 190 38 100 48 10 –
90 - 8 M 30 90 3 229.18 227.81 – 204 38 100 48 10 –
112 - 8 M 30 112 5 285.21 283.83 – 260 38 100 48 10 19
144 - 8 M 30 144 5 366.69 365.32 – 342 38 100 48 10 19
168 - 8 M 30 168 5 427.80 426.42 – 403 38 100 48 10 19
192 - 8 M 30 192 5 488.92 487.54 – 465 38 100 48 10 19

C
on

fla
ng
e

S
en
za
fla
ng
e

G
hi
sa

A
cc
ia
io

8 M 50

18 - 8 M 50 18 1 45.84 44.46 50 – 60 32 70 10 –
20 - 8 M 50 20 1 50.93 49.56 55 – 60 36 70 10 –
22 - 8 M 50 22 1 56.02 54.65 62 – 60 43 70 10 –
24 - 8 M 50 24 1 61.12 59.74 67 – 60 49 70 10 –
26 - 8 M 50 26 1 66.21 64.84 73 – 60 50 70 10 –
28 - 8 M 50 28 1 71.30 69.93 77 – 60 55 70 10 –
30 - 8 M 50 30 1 76.39 75.02 84 – 60 60 70 10 –
32 - 8 M 50 32 1 81.49 80.12 88 – 60 64 70 10 –
34 - 8 M 50 34 1 86.58 85.21 94 – 60 70 70 10 –
36 - 8 M 50 36 1 91.67 90.30 98 – 60 75 70 10 –
38 - 8 M 50 38 1 96.77 95.39 104 – 60 80 70 10 –
40 - 8 M 50 40 1 101.86 100.49 108 – 60 85 70 10 –
44 - 8 M 50 44 1 112.05 110.67 121 – 60 96 70 10 –
48 - 8 M 50 48 1 122.23 120.86 129 – 60 104 70 10 –
56 - 8 M 50 56 8 142.60 141.23 149 117 60 90 60 – –
60 - 8 M 50 60 8 152.79 151.42 158 127 60 100 60 – –
64 - 8 M 50 64 8 162.97 161.60 168 137 60 100 60 – –
72 - 8 M 50 72 8 183.35 181.97 191 158 60 100 60 – –
80 - 8 M 50 80 9 203.72 202.35 – 179 60 110 60 – –
84 - 8 M 50 84 10 213.90 212.53 – 190 60 110 60 – –
90 - 8 M 50 90 10 229.18 227.81 – 204 60 110 60 – –
112 - 8 M 50 112 11 285.21 283.83 – 260 60 110 60 – 19
144 - 8 M 50 144 11 366.69 365.32 – 342 60 110 60 – 19
168 - 8 M 50 168 11 427.80 426.42 – 403 60 120 60 – 19
192 - 8 M 50 192 11 488.92 487.54 – 465 60 130 60 – 19

1

2

5

8

9

10

3
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Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

� e
mm

U
mm

W
mm

Y
mm

Z
mm

� d
mm Flange Materiale

C
on

fla
ng
e

S
en
za
fla
ng
e

G
hi
sa

A
cc
ia
io

8 M 85

H
mm

22 - 8 M 85 22 1 56.02 54.65 62 – 95 43 105 10 –
24 - 8 M 85 24 1 61.12 59.74 67 – 95 49 105 10 –
26 - 8 M 85 26 1 66.21 64.84 73 – 95 50 105 10 –
28 - 8 M 85 28 1 71.30 69.93 77 – 95 55 105 10 –
30 - 8 M 85 30 1 76.39 75.02 84 – 95 60 105 10 –
32 - 8 M 85 32 1 81.49 80.12 88 – 95 64 105 10 –
34 - 8 M 85 34 1 86.58 85.21 94 – 95 70 105 10 –
36 - 8 M 85 36 1 91.67 90.30 98 – 95 75 105 10 –
38 - 8 M 85 38 1 96.77 95.39 104 – 95 80 105 10 –
40 - 8 M 85 40 1 101.86 100.49 108 – 95 85 105 10 –
44 - 8 M 85 44 1 112.05 110.67 121 – 95 96 105 10 –
48 - 8 M 85 48 1 122.23 120.86 129 – 95 104 105 10 –
56 - 8 M 85 56 1 142.60 141.23 149 – 95 107 95 – –
60 - 8 M 85 60 1 152.79 151.42 158 – 95 132 95 – –
64 - 8 M 85 64 8 162.97 161.60 168 137 95 100 95 – –
72 - 8 M 85 72 8 183.35 181.97 191 158 95 110 95 – –
80 - 8 M 85 80 9 203.72 202.35 – 179 95 110 95 – –
84 - 8 M 85 84 9 213.90 212.53 – 190 95 110 95 – –
90 - 8 M 85 90 10 229.18 227.81 – 204 95 110 95 – –
112 - 8 M 85 112 11 285.21 283.83 – 260 95 110 95 – 19
144 - 8 M 85 144 11 366.69 365.32 – 342 95 120 95 – 19
168 - 8 M 85 168 11 427.80 426.42 – 403 95 120 95 – 19
192 - 8 M 85 192 11 488.92 487.54 – 465 95 130 95 – 19

Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

� e
mm

U
mm

W
mm

Y
mm

Z
mm

� d
mm Flange Materiale

C
on

fla
ng
e

S
en
za
fla
ng
e

G
hi
sa

14 M 40

H
mm

28 - 14 M 40 28 1 124.78 122.12 134 – 54 100 69 15 –
29 - 14 M 40 29 1 129.23 126.57 134 – 54 107 69 15 –
30 - 14 M 40 30 1 133.69 130.99 142 – 54 107 69 15 –
32 - 14 M 40 32 1 142.60 139.88 150 – 54 114 69 15 –
34 - 14 M 40 34 1 151.51 148.79 158 – 54 122 69 15 –
36 - 14 M 40 36 1 160.43 157.68 166 – 54 128 69 15 –
38 - 14 M 40 38 1 169.34 166.60 177 – 54 141 69 15 –
40 - 14 M 40 40 1 178.25 175.49 186 – 54 148 69 15 –
44 - 14 M 40 44 2 196.08 193.28 209 154 54 120 69 15 –
48 - 14 M 40 48 2 213.90 211.11 216 172 54 135 69 15 –
56 - 14 M 40 56 2 249.56 246.76 261 207 54 135 69 15 –
60 - 14 M 40 60 2 267.38 264.59 274 225 54 135 69 15 –
64 - 14 M 40 64 2 285.21 282.41 288 243 54 135 69 15 –
72 - 14 M 40 72 5 320.86 318.06 – 279 54 135 69 15 19
80 - 14 M 40 80 5 356.51 353.71 – 314 54 135 69 15 19
84 - 14 M 40 84 5 374.33 371.54 – 332 54 135 69 15 19
90 - 14 M 40 90 5 401.07 398.28 – 359 54 135 69 15 19
112 - 14 M 40 112 5 499.11 496.32 – 457 54 135 69 15 19
144 - 14 M 40 144 5 641.71 638.92 – 600 54 135 69 15 19

Passo 14 mm

Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

� e
mm

U
mm

W
mm

Y
mm

Z
mm

� d
mm Flange Materiale

C
on

fla
ng
e

S
en
za
fla
ng
e

G
hi
sa

14 M 55

H
mm

28 - 14 M 55 28 1 124.78 122.12 134 – 70 100 85 15 –
29 - 14 M 55 29 1 129.23 126.57 134 – 70 107 85 15 –
30 - 14 M 55 30 1 133.69 130.99 142 – 70 107 85 15 –
32 - 14 M 55 32 1 142.60 139.88 150 – 70 114 85 15 –
34 - 14 M 55 34 1 151.51 148.79 158 – 70 122 85 15 –
36 - 14 M 55 36 1 160.43 157.68 166 – 70 128 85 15 –
38 - 14 M 55 38 1 169.34 166.60 177 – 70 141 85 15 –
40 - 14 M 55 40 1 178.25 175.49 186 – 70 148 85 15 –
44 - 14 M 55 44 2 196.08 193.28 209 154 70 120 85 15 –
48 - 14 M 55 48 8 213.90 211.11 216 172 70 135 70 – –
56 - 14 M 55 56 8 249.56 246.76 261 207 70 135 70 – –
60 - 14 M 55 60 8 267.38 264.59 274 225 70 135 70 – –
64 - 14 M 55 64 8 285.21 282.41 288 243 70 135 70 – –
72 - 14 M 55 72 11 320.86 318.06 – 279 70 135 70 – 19
80 - 14 M 55 80 11 356.51 353.71 – 314 70 135 70 – 19
84 - 14 M 55 84 11 374.33 371.54 – 332 70 135 70 – 19
90 - 14 M 55 90 11 401.07 398.28 – 359 70 135 70 – 19
112 - 14 M 55 112 11 499.11 496.32 – 457 70 135 70 – 19
144 - 14 M 55 144 11 641.71 638.92 – 600 70 135 70 – 19

1

2

5

8

9

10

11
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Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

� e
mm

U
mm

W
mm

Y
mm

Z
mm

� d
mm Flange Materiale

C
on

fla
ng
e

S
en
za
fla
ng
e

G
hi
sa

14 M 85

H
mm

28 - 14 M 85 28 1 124.78 122.12 134 – 102 100 117 15 –
29 - 14 M 85 29 1 129.23 126.57 134 – 102 107 117 15 –
30 - 14 M 85 30 1 133.69 130.99 142 – 102 107 117 15 –
32 - 14 M 85 32 1 142.60 139.88 150 – 102 114 117 15 –
34 - 14 M 85 34 1 151.51 148.79 158 – 102 122 117 15 –
36 - 14 M 85 36 1 160.43 157.68 166 – 102 128 117 15 –
38 - 14 M 85 38 1 169.34 166.60 177 – 102 141 117 15 –
40 - 14 M 85 40 1 178.25 175.49 186 – 102 148 117 15 –
44 - 14 M 85 44 1 196.08 193.28 209 – 102 169 117 15 –
48 - 14 M 85 48 1 213.90 211.11 216 – 102 186 117 15 –
56 - 14 M 85 56 8 249.56 246.76 261 207 102 150 102 – –
60 - 14 M 85 60 8 267.38 264.59 274 225 102 150 102 – –
64 - 14 M 85 64 8 285.21 282.41 288 243 102 150 102 – –
72 - 14 M 85 72 11 320.86 318.06 – 279 102 150 102 – 19
80 - 14 M 85 80 11 356.51 353.71 – 314 102 150 102 – 19
84 - 14 M 85 84 11 374.33 371.54 – 332 102 150 102 – 19
90 - 14 M 85 90 11 401.07 398.28 – 359 102 150 102 – 19
112 - 14 M 85 112 11 499.11 496.32 – 457 102 150 102 – 19
144 - 14 M 85 144 11 641.71 638.92 – 600 102 150 102 – 19

Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

� e
mm

U
mm

W
mm

Y
mm

Z
mm

� d
mm Flange Materiale

C
on

fla
ng
e

S
en
za
fla
ng
e

G
hi
sa

14 M 115

H
mm

28 - 14 M 115 28 1 124.78 122.12 134 – 133 100 148 15 –
29 - 14 M 115 29 1 129.23 126.57 134 – 133 107 148 15 –
30 - 14 M 115 30 1 133.69 130.99 142 – 133 107 148 15 –
32 - 14 M 115 32 1 142.60 139.88 150 – 133 114 148 15 –
34 - 14 M 115 34 1 151.51 148.79 158 – 133 122 148 15 –
36 - 14 M 115 36 1 160.43 157.68 166 – 133 128 148 15 –
38 - 14 M 115 38 1 169.34 166.60 177 – 133 141 148 15 –
40 - 14 M 115 40 1 178.25 175.49 186 – 133 148 148 15 –
44 - 14 M 115 44 1 196.08 193.28 209 – 133 169 148 15 –
48 - 14 M 115 48 1 213.90 211.11 216 – 133 186 148 15 –
56 - 14 M 115 56 2 249.56 246.76 261 207 133 150 148 15 –
60 - 14 M 115 60 8 267.38 264.59 274 225 133 150 133 – –
64 - 14 M 115 64 8 285.21 282.41 288 243 133 150 133 – –
72 - 14 M 115 72 11 320.86 318.06 – 279 133 150 133 – 19
80 - 14 M 115 80 11 356.51 353.71 – 314 133 150 133 – 19
84 - 14 M 115 84 11 374.33 371.54 – 332 133 150 133 – 19
90 - 14 M 115 90 11 401.07 398.28 – 359 133 150 133 – 19
112 - 14 M 115 112 11 499.11 496.32 – 457 133 150 133 – 19
144 - 14 M 115 144 11 641.71 638.92 – 600 133 150 133 – 19

Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

� e
mm

U
mm

W
mm

Y
mm

Z
mm

� d
mm Flange Materiale

C
on

fla
ng
e

S
en
za
fla
ng
e

G
hi
sa

14 M 170

H
mm

28 - 14 M 170 28 1 124.78 122.12 134 – 187 100 202 15 –
29 - 14 M 170 29 1 129.23 126.57 134 – 187 107 202 15 –
30 - 14 M 170 30 1 133.69 130.99 142 – 187 107 202 15 –
32 - 14 M 170 32 1 142.60 139.88 150 – 187 114 202 15 –
34 - 14 M 170 34 1 151.51 148.79 158 – 187 122 202 15 –
36 - 14 M 170 36 1 160.43 157.68 166 – 187 128 202 15 –
38 - 14 M 170 38 1 169.34 166.60 177 – 187 141 202 15 –
40 - 14 M 170 40 1 178.25 175.49 186 – 187 148 202 15 –
44 - 14 M 170 44 1 196.08 193.28 209 – 187 169 202 15 –
48 - 14 M 170 48 1 213.90 211.11 216 – 187 186 202 15 –
56 - 14 M 170 56 2 249.56 246.76 261 207 187 160 202 15 –
60 - 14 M 170 60 2 267.38 264.59 274 225 187 160 202 15 –
64 - 14 M 170 64 2 285.21 282.41 288 243 187 180 202 15 –
72 - 14 M 170 72 12 320.86 318.06 – 279 187 180 187 – 19
80 - 14 M 170 80 12 356.51 353.71 – 314 187 180 187 – 19
84 - 14 M 170 84 11 374.33 371.54 – 332 187 180 187 – 19
90 - 14 M 170 90 11 401.07 398.28 – 359 187 180 187 – 19
112 - 14 M 170 112 11 499.11 496.32 – 457 187 200 187 – 19
144 - 14 M 170 144 11 641.71 638.92 – 600 187 220 187 – 19

1

2

8

11

12
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FORME COSTRUTTIVE E DIMENSIONI DELLE PULEGGE STANDARD
(versione per montaggio con bussola conica SER-SIT®)

Passo 8 mm

Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

Ø e
mm

U
mm

W
mm

Z
mm

Y
mm

Codice
SER-SIT® Flange Materiale

C
on

fla
ng
e

Se
nz
a

fla
ng
e

G
hi
sa

8 M 20

H
mm

B 22 - 8 M 20 22 4 56.02 54.65 62 38 28 – 6 22 1008
B 24 - 8 M 20 24 4 61.12 59.74 67 42 28 – 6 22 1108
B 26 - 8 M 20 26 4 66.21 64.84 73 45 28 – 6 22 1108
B 28 - 8 M 20 28 4 71.30 69.93 77 52 28 – 6 22 1108
B 30 - 8 M 20 30 4 76.39 75.02 84 56 28 – 6 22 1108
B 32 - 8 M 20 32 4 81.49 80.12 88 65 28 – 3 25 1610
B 34 - 8 M 20 34 4 86.58 85.21 94 66 28 – 3 25 1610
B 36 - 8 M 20 36 4 91.67 90.30 98 68 28 – 3 25 1610
B 38 - 8 M 20 38 4 96.77 95.39 104 76 28 – 3 25 1610
B 40 - 8 M 20 40 4 101.86 100.49 108 80 28 – 3 25 1610
B 44 - 8 M 20 44 1 112.05 110.67 121 – 28 99 4 32 2012
B 48 - 8 M 20 48 1 122.23 120.86 129 – 28 105 4 32 2012
B 56 - 8 M 20 56 1 142.60 141.23 149 – 28 105 4 32 2012
B 64 - 8 M 20 64 6 162.97 161.60 168 140 28 110 4 32 2012
B 72 - 8 M 20 72 6 183.35 181.97 191 158 28 110 4 32 2012
B 80 - 8 M 20 80 9 203.72 202.35 – 179 28 110 4 32 2012
B 90 - 8 M 20 90 12 229.18 227.81 – 204 28 110 4 32 2012

1

2

3

4

5

8

Passo 5 mm

Codice

B 34 - 5 M 15 34 8 54,11 52,97 57 – 22 – 22 – 1008
B 36 - 5 M 15 36 8 57,30 56,16 62 – 22 – 22 – 1108
B 38 - 5 M 15 38 8 60,48 59,34 67 – 22 – 22 – 1108
B 40 - 5 M 15 40 8 63,66 62,52 73 – 22 – 22 – 1108
B 44 - 5 M 15 44 8 70,03 68,89 73 – 22 – 22 – 1108
B 48 - 5 M 15 48 1 76,39 75,25 84 – 20,5 64 25 4,5 1210
B 56 - 5 M 15 56 1 89,13 87,99 94 – 20,5 70 25 4,5 1210
B 64 - 5 M 15 64 1 101,86 100,72 108 – 20,5 78 25 4,5 1210
B 72 - 5 M 15 72 1 114,59 113,45 121 – 20,5 90 25 4,5 1610
B 80 - 5 M 15 80 1 127,32 126,18 131 – 20,5 92 25 4,5 1610
B 90 - 5 M 15 90 15 143,24 142,10 – 122 20,5 92 25 4,5 1610
B 112 - 5 M 15 112 15 178,25 177,11 – 157 20,5 92 25 4,5 1610
B 136 - 5 M 15 136 15 216,45 215,31 – 195 20,5 110 32 5,8 2012
B 150 - 5 M 15 150 15 238,73 237,59 – 217 20,5 110 32 5,8 2012

TipoN.
denti

R
mm

Y
mm

H
mm

W
mm

U
mm

∅e
mm

S
mm

Z
mm

Codice
SER-
SIT®

MaterialeFlange

C
on

fla
ng
e

G
hi
sa

5 M 15

Se
nz
a
fla
ng
e

A
cc
ia
io

Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

Ø e
mm

U
mm

W
mm

Z
mm

Y
mm

Codice
SER-SIT® Flange Materiale

C
on

fla
ng
e

S
en
za

fla
ng
e

G
hi
sa

8 M 30

H
mm

B 22 - 8 M 30 22 4 56.02 54.65 62 38 38 – 16 22 1008
B 24 - 8 M 30 24 4 61.12 59.74 67 42 38 – 16 22 1108
B 26 - 8 M 30 26 4 66.21 64.84 73 45 38 – 16 22 1108
B 28 - 8 M 30 28 4 71.30 69.93 77 52 38 – 16 22 1108
B 30 - 8 M 30 30 8 76.39 75.02 84 – 38 – – 38 1615
B 32 - 8 M 30 32 8 81.49 80.12 88 _ 38 – – 38 1615
B 34 - 8 M 30 34 8 86.58 85.21 94 – 38 – – 38 1615
B 36 - 8 M 30 36 8 91.67 90.30 98 – 38 – – 38 1615
B 38 - 8 M 30 38 8 96.77 95.39 104 – 38 – – 38 1615
B 40 - 8 M 30 40 8 101.86 100.49 108 – 38 – – 38 1615
B 44 - 8 M 30 44 2 112.05 110.67 121 90 38 – 3 32 2012
B 48 - 8 M 30 48 2 122.23 120.86 129 98 38 – 3 32 2012
B 56 - 8 M 30 56 2 142.60 141.23 149 118 38 – 3 32 2012
B 64 - 8 M 30 64 6 162.97 161.60 168 140 38 115 7 45 2517
B 72 - 8 M 30 72 6 183.35 181.97 191 158 38 120 7 45 2517
B 80 - 8 M 30 80 9 203.72 202.35 – 178 38 120 7 45 2517
B 90 - 8 M 30 90 12 229.18 227.81 – 204 38 120 7 45 2517
B 112 - 8 M 30 112 12 285.21 283.83 – 260 38 120 7 45 2517
B 144 - 8 M 30 144 12 366.69 365.32 – 341 38 120 7 45 2517
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Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

Ø e
mm

U
mm

W
mm

Z
mm

Y
mm

Codice
SER-SIT® Flange Materiale

C
on

fla
ng
e

S
en
za

fla
ng
e

G
hi
sa

8 M 85

H
mm

B 34 - 8 M 85 34 2 86.58 85.21 94 66 95 – 28.5 38 1615
B 36 - 8 M 85 36 2 91.67 90.30 98 88 95 – 28.5 38 1615
B 38 - 8 M 85 38 2 96.77 95.39 104 75 95 – 28.5 38 1615
B 40 - 8 M 85 40 2 101.86 100.49 108 80 95 – 31.5 32 2012
B 44 - 8 M 85 44 2 112.05 110.67 121 90 95 – 31.5 32 2012
B 48 - 8 M 85 48 2 122.23 120.86 129 100 95 – 25 45 2517
B 56 - 8 M 85 56 2 142.60 141.23 149 120 95 – 25 45 2517
B 64 - 8 M 85 64 2 162.97 161.60 168 138 95 – 25 45 2517
B 72 - 8 M 85 72 2 183.35 181.97 191 158 95 – 25 51 3020
B 80 - 8 M 85 80 7 203.72 202.35 – 178 95 140 25 51 3020
B 90 - 8 M 85 90 7 229.18 227.81 – 204 95 146 25 51 3020
B 112 - 8 M 85 112 14 285.21 283.83 – 260 95 146 25 51 3020
B 144 - 8 M 85 144 14 366.69 365.32 – 341 95 140 9.5 76 3030
B 168 - 8 M 85 168 14 427.80 426.42 – 402 95 140 9.5 76 3030
B 192 - 8 M 85 192 14 488.92 487.54 – 462 95 140 9.5 76 3030

6

7

9

12

14

Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

Ø e
mm

U
mm

W
mm

Z
mm

Y
mm

Codice
SER-SIT® Flange Materiale

C
on

fla
ng
e

S
en
za

fla
ng
e

G
hi
sa

8 M 50

H
mm

B 28 - 8 M 50 28 2 71.30 69.93 77 52 60 – 19 22 1108
B 30 - 8 M 50 30 4 76.39 75.02 84 58 60 – 22 38 1615
B 32 - 8 M 50 32 4 81.49 80.12 88 60 60 – 22 38 1615
B 34 - 8 M 50 34 4 86.58 85.21 94 66 60 – 22 38 1615
B 36 - 8 M 50 36 4 91.67 90.30 98 88 60 – 22 38 1615
B 38 - 8 M 50 38 4 96.77 95.39 104 75 60 – 22 38 1615
B 40 - 8 M 50 40 2 101.86 100.49 108 80 60 – 14 38 2012
B 44 - 8 M 50 44 2 112.05 110.67 121 90 60 – 14 32 2012
B 48 - 8 M 50 48 2 122.23 120.86 129 100 60 – 14 32 2012
B 56 - 8 M 50 56 2 142.60 141.23 149 120 60 – 7.5 32 2517
B 64 - 8 M 50 64 5 162.97 161.60 168 138 60 115 7.5 45 2517
B 72 - 8 M 50 72 5 183.35 181.97 191 158 60 120 7.5 45 2517
B 80 - 8 M 50 80 7 203.72 202.35 – 178 60 140 4.5 51 3020
B 90 - 8 M 50 90 7 229.18 227.81 – 204 60 146 4.5 51 3020
B 112 - 8 M 50 112 14 285.21 283.83 – 260 60 146 4.5 51 3020
B 144 - 8 M 50 144 14 366.69 365.32 – 341 60 146 4.5 51 3020
B 168 - 8 M 50 168 14 427.80 426.42 – 402 60 146 4.5 51 3020
B 192 - 8 M 50 192 14 488.92 487.54 – 462 60 146 4.5 51 3020

15
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Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

Ø e
mm

U
mm

W
mm

Z
mm

Y
mm

Codice
SER-SIT® Flange Materiale

C
on

fla
ng
e

S
en
za

fla
ng
e

G
hi
sa

14 M 85

H
mm

B 28 - 14 M 85 28 2 124.78 122.12 134 98 102 – 28.5 45 2517
B 29 - 14 M 85 29 2 129.23 126.57 134 100 102 – 28.5 45 2517
B 30 - 14 M 85 30 2 133.69 130.99 142 100 102 – 28.5 45 2517
B 32 - 14 M 85 32 2 142.60 139.88 150 104 102 – 28.5 45 2517
B 34 - 14 M 85 34 2 151.52 148.79 158 110 102 – 28.5 45 2517
B 36 - 14 M 85 36 2 160.43 157.68 166 120 102 – 25.5 51 3020
B 38 - 14 M 85 38 2 169.34 166.60 177 130 102 – 25.5 51 3020
B 40 - 14 M 85 40 2 178.25 175.49 186 138 102 – 25.5 51 3020
B 44 - 14 M 85 44 2 196.08 193.28 209 154 102 – 13 76 3030
B 48 - 14 M 85 48 2 213.90 211.11 216 172 102 – 13 76 3030
B 56 - 14 M 85 56 2 249.56 246.76 261 207 102 – 6.5 89 3535
B 64 - 14 M 85 64 5 285.21 282.41 288 243 102 178 6.5 89 3535
B 72 - 14 M 85 72 7 320.86 318.06 – 279 102 178 6.5 89 3535
B 80 - 14 M 85 80 14 356.51 353.71 – 314 102 178 6.5 89 3535
B 90 - 14 M 85 90 14 401.07 398.28 – 359 102 178 6.5 89 3535
B 112 - 14 M 85 112 14 499.11 496.32 – 457 102 178 6.5 89 3535
B 144 - 14 M 85 144 14 641.71 638.92 – 600 102 178 6.5 89 3535
B 168 - 14 M 85 168 14 748.66 745.87 – 705 102 178 6.5 89 3535
B 192 - 14 M 85 192 14 855.62 852.82 – 812 102 215 0 102 4040
B 216 - 14 M 85 216 14 962.57 959.77 – 920 102 215 0 102 4040
B 264 - 14 M 85 264 14 1176.47 1173.67 – 1133 102 215 0 102 4040

2

5

7

14

Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

Ø e
mm

U
mm

W
mm

Z
mm

Y
mm

Codice
SER-SIT® Flange Materiale

C
on

fla
ng
e

S
en
za

fla
ng
e

G
hi
sa

H
mm

B 28 - 14 M 55 28 2 124.78 122.12 134 98 70 – 19 32 2012
B 29 - 14 M 55 29 2 129.23 126.57 134 100 70 – 19 32 2012
B 30 - 14 M 55 30 2 133.69 130.99 142 100 70 – 12.5 32 2517
B 32 - 14 M 55 32 2 142.60 139.88 150 104 70 – 12.5 32 2517
B 34 - 14 M 55 34 2 151.52 148.79 158 110 70 – 12.5 45 2517
B 36 - 14 M 55 36 2 160.43 157.68 166 120 70 – 12.5 45 2517
B 38 - 14 M 55 38 2 169.34 166.60 177 130 70 – 12.5 45 2517
B 40 - 14 M 55 40 2 178.25 175.49 186 138 70 – 12.5 45 2517
B 44 - 14 M 55 44 2 196.08 193.28 209 154 70 – 9.5 51 3020
B 48 - 14 M 55 48 2 213.90 211.11 216 172 70 – 9.5 51 3020
B 56 - 14 M 55 56 2 249.56 246.76 261 207 70 146 9.5 51 3020
B 64 - 14 M 55 64 2 285.21 282.41 288 243 70 146 9.5 51 3020
B 72 - 14 M 55 72 7 320.86 318.06 – 279 70 146 9.5 51 3020
B 80 - 14 M 55 80 14 356.51 353.71 – 314 70 146 9.5 51 3020
B 90 - 14 M 55 90 14 401.07 398.28 – 359 70 146 9.5 51 3020
B 112 - 14 M 55 112 14 499.11 496.32 – 457 70 146 9.5 51 3020
B 144 - 14 M 55 144 14 641.71 638.92 – 600 70 146 9.5 51 3020
B 168 - 14 M 55 168 14 748.66 745.87 – 705 70 146 9.5 51 3020
B 192 - 14 M 55 192 12 855.62 852.82 – 812 70 178 19 89 3535
B 216 - 14 M 55 216 12 962.57 959.77 – 920 70 178 19 89 3535
B 264 - 14 M 55 264 12 1176.47 1173.67 – 1133 70 178 19 89 3535

14 M 55

Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

Ø e
mm

U
mm

W
mm

Z
mm

Y
mm

Codice
SER-SIT® Flange Materiale

C
on

fla
ng
e

S
en
za

fla
ng
e

G
hi
sa

14 M 40

H
mm

B 28 - 14 M 40 28 2 124.78 122.12 134 98 54 – 11 32 2012
B 29 - 14 M 40 29 2 129.23 126.57 134 100 54 – 11 32 2012
B 30 - 14 M 40 30 2 133.69 130.99 142 100 54 – 11 32 2517
B 32 - 14 M 40 32 2 142.60 139.88 150 104 54 – 11 32 2517
B 34 - 14 M 40 34 2 151.52 148.79 158 110 54 – 4.5 45 2517
B 36 - 14 M 40 36 2 160.43 157.68 166 120 54 – 4.5 45 2517
B 38 - 14 M 40 38 2 169.34 166.60 177 130 54 – 4.5 45 2517
B 40 - 14 M 40 40 2 178.25 175.49 186 138 54 – 4.5 45 2517
B 44 - 14 M 40 44 2 196.08 193.28 209 154 54 – 1.5 51 3020
B 48 - 14 M 40 48 2 213.90 211.11 216 172 54 – 1.5 51 3020
B 56 - 14 M 40 56 2 249.56 246.76 261 207 54 146 1.5 51 3020
B 64 - 14 M 40 64 2 285.21 282.41 288 243 54 146 1.5 51 3020
B 72 - 14 M 40 72 7 320.86 318.06 – 279 54 146 1.5 51 3020
B 80 - 14 M 40 80 14 356.51 353.71 – 314 54 146 1.5 51 3020
B 90 - 14 M 40 90 14 401.07 398.28 – 359 54 146 1.5 51 3020
B 112 - 14 M 40 112 14 499.11 496.32 – 457 54 146 1.5 51 3020
B 144 - 14 M 40 144 14 641.71 638.92 – 600 54 146 1.5 51 3020
B 168 - 14 M 40 168 14 748.66 745.87 – 705 54 146 1.5 51 3020
B 192 - 14 M 40 192 12 855.62 852.82 – 812 54 178 35 89 3535
B 216 - 14 M 40 216 12 962.57 959.77 – 920 54 178 35 89 3535
B 264 - 14 M 40 264 12 1176.47 1173.67 – 1133 54 178 35 89 3535

Passo 14 mm

12
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Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

B e
mm

U
mm

W
mm

Z
mm

Y
mm

Codice
SER-SIT® Flange Materiale

C
on

fla
ng
e

S
en
za

fla
ng
e

G
hi
sa

14 M 115

H
mm

B 28 - 14 M 115 28 2 124.78 122.12 134 98 133 – 44 45 2517
B 29 - 14 M 115 29 2 129.23 126.57 134 100 133 – 44 45 2517
B 30 - 14 M 115 30 2 133.69 130.99 142 100 133 – 44 45 2517
B 32 - 14 M 115 32 2 142.60 139.88 150 104 133 – 44 45 2517
B 34 - 14 M 115 34 2 151.52 148.79 158 110 133 – 44 45 2517
B 36 - 14 M 115 36 2 160.43 157.68 166 120 133 – 41 51 3020
B 38 - 14 M 115 38 2 169.34 166.60 177 130 133 – 41 51 3020
B 40 - 14 M 115 40 2 178.25 175.49 186 138 133 – 41 51 3020
B 44 - 14 M 115 44 2 196.08 193.28 209 154 133 – 28.5 76 3030
B 48 - 14 M 115 48 2 213.90 211.11 216 172 133 – 28.5 76 3030
B 56 - 14 M 115 56 2 249.56 246.76 261 207 133 – 22 89 3535
B 64 - 14 M 115 64 5 285.21 282.41 288 243 133 178 22 89 3535
B 72 - 14 M 115 72 7 320.86 318.06 – 279 133 178 22 89 3535
B 80 - 14 M 115 80 14 356.51 353.71 – 314 133 178 22 89 3535
B 90 - 14 M 115 90 14 401.07 398.28 – 359 133 178 22 89 3535
B 112 - 14 M 115 112 14 499.11 496.32 – 457 133 178 22 89 3535
B 144 - 14 M 115 144 14 641.71 638.92 – 600 133 215 15.5 102 4040
B 168 - 14 M 115 168 14 748.66 745.87 – 705 133 215 15.5 102 4040
B 192 - 14 M 115 192 14 855.62 852.82 – 812 133 215 15.5 102 4040
B 216 - 14 M 115 216 14 962.57 959.77 – 920 133 215 15.5 102 4040
B 264 - 14 M 115 264 14 1176.47 1173.67 – 1133 133 267 3 127 5050

Codice N.
denti Tipo R

mm
S
mm

Ø e
mm

U
mm

W
mm

Z
mm

Y
mm

Codice
SER-SIT® Flange Materiale

C
on

fla
ng
e

S
en
za

fla
ng
e G

hi
sa

14 M 170

H
mm

B 38 - 14 M 170 38 2 169.34 166.60 177 130 187 – 55.5 76 3030
B 40 - 14 M 170 40 2 178.25 175.49 186 138 187 – 55.5 76 3030
B 44 - 14 M 170 44 2 196.08 193.28 209 154 187 – 49 89 3535
B 48 - 14 M 170 48 2 213.90 211.11 216 172 187 – 49 89 3535
B 56 - 14 M 170 56 2 249.56 246.76 261 207 187 – 49 89 3535
B 64 - 14 M 170 64 5 285.21 282.41 288 243 187 – 42.5 102 4040
B 72 - 14 M 170 72 7 320.86 318.06 – 279 187 215 42.5 102 4040
B 80 - 14 M 170 80 7 356.51 353.71 – 314 187 215 42.5 102 4040
B 90 - 14 M 170 90 14 401.07 398.28 – 359 187 215 42.5 102 4040
B 112 - 14 M 170 112 14 499.11 496.32 – 457 187 267 30 127 5050
B 144 - 14 M 170 144 14 641.71 638.92 – 600 187 267 30 127 5050
B 168 - 14 M 170 168 14 748.66 745.87 – 705 187 267 30 127 5050
B 192 - 14 M 170 192 14 855.62 852.82 – 812 187 267 30 127 5050
B 216 - 14 M 170 216 14 962.57 959.77 – 920 187 267 30 127 5050
B 264 - 14 M 170 264 14 1176.47 1173.67 – 1133 187 267 30 127 5050

2

7

14

5
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Bussole coniche di fissaggio SER-SIT®

La bussola conica SER-SIT® permette un montaggio tecnicamen-
te perfetto e lo smontaggio delle pulegge (e anche di numerosi
organi di trasmissione) in un tempo molto breve e senza l’uso di
attrezzi particolari oltre ad una chiave esagonale. L’ampia gamma
di fori finiti disponibili assicura un immediato montaggio senza at-
tendere le lavorazioni di officina interne od esterne ed il costo re-
lativo.
Le bussole sono finite all’interno di cava per chiavetta secondo le

norme DIN e UNI, anche se in moltissimi casi basta la pressione
esercitata dal serraggio dei grani per trasmettere la coppia richie-
sta. Il fissaggio mediante bussole coniche SER-SIT® permette di
eliminare ogni gioco tra albero e foro, in modo tale da evitare defi-
nitivamente la formazione di ruggine di contatto (fretting corro-
sion).
La bussola SER-SIT® è intercambiabile con i tipi di bussola analo-
ghi diffusi in tutto il mondo.

Tipo

1008 (25.20)

1108 (28.20)

1210 (30.25)

1215 (30.40)

1310 (35.25)

1610 (40.25)

1615 (40.40)

2012 (50.30)

2517 (65.45)

3020 (75.50)

3030 (75.75)

3535 (90.90)

4040 (100.100)

4545 (115.115)

5050 (125.125)

d

mm 11 12 14 15 16 18 19 20 22 24* 25*
pollici 3/4 3/8 1/2 5/8 3/4 7/8 1
mm 11 12 14 15 16 17 18 19 20 22 24 25 26 27 28*
pollici 3/8 1/2 5/8 3/4 7/8 1 11/8

mm 11 12 14 15 16 18 19 20 22 24 25 26 28 30 32
pollici 1/2 5/8 3/4 7/8 1 11/8 11/4 11/2

mm 12 14 15 16 18 19 20 22 24 25 26 28 30 32
pollici 1/2 5/8 3/4 7/8 1 11/8 11/4

mm 14 16 18 19 20 22 24 25 28 30 32 35*
pollici 1/2 5/8 3/4 7/8 1 11/8 11/4 13/8

mm 12 14 15 16 18 19 20 22 24 25 26 28 30 32 35 38 40 42
pollici 3/8 1/2 5/8 3/4 7/8 1 11/8 11/4 13/8 11/2 15/8

mm 12 14 15 16 18 19 20 22 24 25 26 28 30 32 35 38 40 42*
pollici 1/2 5/8 3/4 7/8 1 11/8 11/4 13/8 11/2 15/8 13/4

mm 14 15 16 18 19 20 22 24 25 26 28 30 32 35 38 40 42 45 48 50
pollici 5/8 3/4 7/8 1 11/8 11/4 13/8 11/2 15/8 13/4 17/8 2
mm 18 19 20 22 24 25 28 30 32 35 38 40 42 45 48 50 55 60 65
pollici 3/4 7/8 1 11/8 11/4 13/8 11/2 15/8 13/4 17/8 2 21/8 21/4 2 3/8 21/2

mm 22 25 28 30 32 35 38 40 42 45 48 50 55 57 60 65 70 75
pollici 11/4 13/8 11/2 15/8 13/4 17/8 2 21/8 21/4 2 3/8 21/2 2 5/8 23/4 2 7/8 3
mm 25 28 30 32 35 38 40 42 45 47 48 50 55 60 65 70 75
pollici 11/4 13/8 11/2 15/8 13/4 17/8 2 21/8 21/4 2 3/8 21/2 2 5/8 23/4 2 7/8 3
mm 25 35 38 40 42 45 48 50 55 60 65 70 75 80 85 90
pollici 11/2 15/8 13/4 17/8 2 21/8 21/4 2 3/8 21/2 2 5/8 23/4 27/8 3 31/8 31/4 33/8 31/2*
mm 40 42 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100
pollici 13/4 2 23/4 31/2 3 3/4 4*
mm 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110
pollici 3 31/2 4
mm 50 60 65 70 75 80 85 90 95 100 110 115 120 125
pollici 31/2 4

Bussola Viti

L D diametro lungh. Chiave
Ms

[mm] [mm] n° With [mm] [mm]
[Nm]

22,3 35 2 1/4 13 3 5,5

22,3 38 2 1/4 13 3 5,5

25,4 47 2 3/8 16 5 20

38,1 47 2 3/8 16 5 20

25,4 52 2 3/8 16 5 20

25,4 57 2 3/8 16 5 20

38,1 57 2 3/8 16 5 20

31,8 70 2 7/16 22 5 20

44,5 85 2 1/2 25 6 50

50,8 108 2 5/8 32 8 90

76,2 108 2 5/8 32 8 90

88,9 127 3 1/2 38 10 115

101,6 146 3 5/8 44 14 170

114,3 162 3 3/4 51 14 195

127 178 3 7/8 57 17 275

*Sedi linguetta ribassate solo per i casi indicati in tabella

Tipo bussola

1008
1108
1310
1615

24 - 25
28
35
42

Diametro del foro
[mm]

b
[mm]

t2
[mm]

8
08
10
12

1,3
1,3
1,3
2,2

Tipo bussola

1008
1108
1615
3535
4040

1
1-1/8

1-5/8 - 1-3/4
3-1/2

3-3/4 - 4

Diametro del foro
[inches]

b
[inches]

t2
[inches]

1/4
5/16
7/16
7/8
1

1/16
5/64
1/8
1/4
1/4

- I diametri dei fori in grassetto indicano bussole costruite in acciaio
- Ms = coppia serraggio viti
- * = chiavetta ridotta
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1,24 –

1,25 - 1,74 0,1

1,75 - 2,49 0,2

2,50 - 3,49 0,3

3,5 0,4

Progetto della trasmissione

DATI DI CALCOLO – Tipo di macchina condotta
– Tipo di motore
– Potenza del motore e/o potenza assorbita
– Tipo di servizio
– Velocità di rotazione dell’albero veloce
– Velocità di rotazione della macchina condotta
– Interasse

Nota la potenza nominale da trasmettere Pr (kW) (solitamente la potenza nominale del motore
elettrico) scegliere il fattore di servizio C0 in base alla tabella e calcolare la potenza di progetto
Pd (kW) nel modo seguente:

Pd = Pr • C0 [kW]

Fattore complessivo di esercizio C0

Il fattore complessivo di esercizio C0 considera i fattori di sicurezza per condizioni operative par-
ticolari dovute a carico, moltiplica e affaticamento. Si calcola dai relativi fattori:

C0 = C1 + C2 + C3

Fattore di moltiplica C2

Il fattore di moltiplica C2 deve essere inserito quando il rapporto di trasmissione è superiore a
1,24. Nel caso di trasmissioni in moltiplica (N. giri puleggia condotta maggiore, N. giri puleggia
motore).

Fattore di carico C1

Il fattore di carico considera il tipo di macchina e di azionatore. Condizioni operative particolari
non sono ancora considerate in questi valori. I fattori esposti sono valori indicativi.

A) Determinazione della
potenza di progetto

Tabella 5
Rapporto di trasmissione Fattore di moltiplica C2

Fattore di affaticamento C3

Il fattore di affaticamento C3 considera la durata d’esercizio giornaliera e le condizioni operative
particolari.

Tabella 6
Durata e tipo di esercizio Fattore di affaticamento C3

Durata giornaliera d’esercizio
10-16 ore +0,2

Durata giornaliera d’esercizio
oltre 16 ore +0,4

Ulteriore deviazione di cinghia
p. es. tramite tendi-cinghia +0,2

Esercizio intermittente –0,2

=
>

<
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lunghezza
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Potenza base trasmissibile da una cinghia larga 6 mm [w]

TOP DRIVE® HTD

in queste condizioni occorre prevedere una riduzione della durata della cinghia.
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in queste condizioni occorre prevedere una riduzione della durata della cinghia.

Potenza base trasmissibile da una cinghia larga 9 mm [w]

TOP DRIVE® HTD
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Potenza base trasmissibile da una cinghia larga 20 mm [Kw]

TOP DRIVE® HTD

in queste condizioni occorre prevedere una riduzione della durata della cinghia.=

Passo 8 M
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Potenza base trasmissibile da una cinghia larga 40 mm [Kw]

TOP DRIVE® HTD

in queste condizioni occorre prevedere una riduzione della durata della cinghia.=

Passo 14 M
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Potenza base trasmissibile da una cinghia larga 115 mm [Kw]

TOP DRIVE® HTDPasso 20 M

in queste condizioni occorre prevedere una riduzione della durata della cinghia.=
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Installazione delle cinghie TOP DRIVE® HTD
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METODO 1)
Frequenza di vibrazione della cinghia.
Tale metodo consiste nel verificare, con l’apposito strumento TEN-SIT®, la frequenza di vibrazione υ del tratto libero della
cinghia con pulegge ferme. La corretta frequenza di vibrazione si calcola con la formula:

La relazione fra tensione e frequenza di vibrazione è univoca, per ogni valore di tensione si calcola un valore di frequenza
in cui:

T [N] = tensione della cinghia
m [Kg/m]= massa lineare della cinghia per unità di larghezza
w = larghezza della cinghia
l [m] = tratto libero della cinghia, e si calcola con la formula:

Tensionamento delle cinghie TOP DRIVE® HTD

in cui: c [mm] è il valore dell’interasse, D e d [mm] sono i diametri delle due pulegge.

METODO 2)
Flessione del tratto libero.

dove:
C = interasse (mm)
D = diametro primitivo puleggia maggiore [mm]
d = diametro primitivo puleggia minore [mm]

b) Determinazione della forza tangenziale (Fu)

a) Calcolo della lunghezza del tratto libero (Lf)

dove:
P = Potenza del motore [W]
d = diametro primitivo puleggia motrice [mm]
n = giri/min puleggia motrice

Il valore di Fe si ottiene dalla tabella seguente in funzione del
passo e della larghezza (B) della cinghia, espressa in mm.

c) Determinazione della forza di verifica (Fe)

Passo della cinghia

3 M

5 M

8 M

14 M

B + 15

2,6 B + 15

B + 50

B + 65

Valore di Fe (N)

Legenda:
Fv = tensione totale della cinghia (N)
Fe = forza di verifica del corretto tensionamento (N)
Lf = lunghezza del tratto libero (mm)
te = freccia conseguente all’applicazione della forza Fe (mm)
Fu = forza tangenziale (N)

d) Determinazione della traccia (te) conseguente
all’applicazione della forza di verifica (Fe)

Per un corretto tensionamento della trasmissione si deve
verificare che l’applicazione della forza (Fe) nella mezzeria
del tratto libero (Lf) produca una freccia (te) pari al valore
ottenuto dal calcolo seguente.
Nel caso la freccia risultante sia inferiore al valore calcola-
to, la trasmissione risulta troppo tesa; viceversa è troppo
scarso il tensionamento.
Per il calcolo di (te) si usi la tabella seguente.

Entrando nel diagramma con il valore el (Fu) ci si muova in oriz-
zontale fino ad intercettare la retta relativa al passo utilizzato. Dal
punto di vista di intersezione si scenda in verticale fino all’asse
indicante e si determini il valore (lettura).

A questo punto, noto (Lf) si ottiene te:

te=
Lettura diagramma x (Lf)

1000
[mm]

D-d
2

[m]l = 1
1000 ( )2c

T
4•l2•m•w

[Hz]υ=

2�����������������������

�������������������������

Fu = [N]
P x 60.000

π x d x n

Lf = (D - d) [mm]4C
2

2�����������������������
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TEN-SIT®

TEN-SIT® è lo strumento elettronico progettato per ottenere la corretta tensione di
qualsiasi cinghia di trasmissione

TEN-SIT®, grazie alle sue ridotte dimensioni, alla maneg-
gevolezza e alla versatilita’ è adatto per qualsiasi tipo di
cinghia di trasmissione. Il principio di funzionamento è
basato sulla relazione esistente fra la tensione della
cinghia e la frequenza di vibrazione della cinghia stessa.
La misurazione avviene r i levando la frequenza di
vibrazione della cinghia a trasmissione ferma avvicinando

il microfono dello strumento, montato su un braccio
flessibile, al tratto libero della cinghia mentre essa vibra
in seguito ad un urto innescato da un oggetto rigido
(es. manico di un cacciavite). Il valore della frequenza (Hz)
viene visualizzato sul display dello strumento. TEN-SIT® è
tarato per riconoscere la frequenza della cinghia dai
rumori di fondo dell’ambiente circostante.

sensibilita’ da 20 a 600 Hz

leggero e di ridotte dimensioni

maneggevole e versatile

adatto per qualsiasi tipo di cinghia

affidabile e preciso

microfono unidirezionale

Per maggiori informazioni richiedete il catalogo tecnico
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Trasmetteteci i dati relativi alla vostra trasmissione compilando la seguente scheda.

SCHEDA DI RIFERIMENTO:

CLIENTE

Società:

Ns. riferimento:

Telefono: Fax:

PROGETTO

Progetto di una nuova macchina

Progetto di una nuova trasmissione su macchina già esistente

tipo di trasmissione che viene attualmente utilizzata

passo della cinghia

numero di denti della puleggia condotta

larghezza della cinghia [mm]

interasse [mm]

DATI DELLA TRASMISSIONE

Macchina motrice

Tipo

Potenza Max [Kw] Potenza di esercizio [Kw]

Regime [rpm]

ø albero motore [mm]

Puleggia motrice

ø esterno massimo [mm]

Numero di denti desiderato

Larghezza massima della fascia dentata [mm]

Ingombro assiale massimo [mm]

Flangiatura:

Montaggio della puleggia desiderato:

foro e cava bussola conica calettatore

Interasse

Fisso [mm]

Regolabile fra i valori: [mm] min/Max /

Rapporto di trasmissone

Esatto

Compresa fra i valori: min/Max /

CONDIZIONI DI IMPIEGO

Ore di funzionamento giornaliere:

Numero di avviamenti all’ora:

Temperatura di esercizio:

Presenza di olio o polvere o altro:

Fattore di servizio richiesto:

Presenza di galoppini:

NOTE

ALLEGARE SE NECESSARIO IL DISEGNO DELLA TRASMISSIONE

Macchina condotta

Tipo

Potenza assorbita [Kw]

Regime [rpm]

ø albero motore [mm]

Puleggia condotta

ø esterno massimo [mm]

Numero di denti desiderato

Larghezza massima della fascia dentata [mm]

Ingombro assiale massimo [mm]

Flangiatura:

Montaggio della puleggia desiderato:

foro e cava bussola conica calettatore
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